18.04.2013 № 205-л
О внесении изменений в приказ Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 10 июня 2011 года № 166-л «О лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 10 июня 2011 года № 166-л «О лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области» (с изменениями) изменения, исключив в п.1 слова «Хайдукова М.В., начальник управления по надзору и контролю в сфере образования», «Бебенина Н.А., начальник отдела правового обеспечения системы образования» и дополнить словами «Каратаева Е.В., ведущий специалист отдела государственной службы и кадров».
2. Отделу государственной службы и кадров (Пьянков В.В.) ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих с указанными изменениями.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Ю.И. Биктуганов